
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 147/2023

Stavba: Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 03.11.2023

Zadavatel: IČ: 1312774

SPÚ-KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 40527514

Georeal spol.s.r.o. DIČ: CZ40527514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

147/2023 Polní cesta HC15 k.ú. Strážnice u Mělníka

SO 101 Polní cesta HC15

SO 801 Doprovodná zeleň

SO 801.1 Následná péče o doprovodnou zeleň - 1. rok

SO 801.2 Následná péče o doprovodnou zeleň - 2. rok

SO 801.3 Následná péče o doprovodnou zeleň - 3. rok

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HC15

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 07.11.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 5 144,940 CS ÚRS 2023 02

2 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 8 391,440 CS ÚRS 2023 02

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 26,000 CS ÚRS 2023 02

4 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

5 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 500 do 700 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

6 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 26,000 CS ÚRS 2023 02

7 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500
do 700 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

8 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700
do 900 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

9 K 113107331
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 32,350 CS ÚRS 2023 02

10 K 116951201.AZ
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení
mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých
terénních úprav, násypů a zásypů

m3 9 404,990 CS ÚRS 2023 02

"plocha pláně * tl. vrstvy" 18809,98*0,5

3 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 493,762 CS ÚRS 2023 02

Předpokládaná objemová hmotnost zeminy je 1750 kg/m3

Množství pojiva je počítáno na 3% objemové hmotnosti hutněné zeminy

Přesné množství pojiva a receptu se stanoví inženýrsko-geologickým
průzkumem na základě průkazní zkoušky

9404,99*1,75*0,03

12 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

m3 4 136,408 CS ÚRS 2023 02

"výkop k pláni" 4033,908

"výkop pro vsakovací jímky" 15*2,0*0,75*1

"výkop pro turistický přístřešek" 400,00*0,2

Součet

13 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 370,612 CS ÚRS 2023 02

"výkop pro drenáž" 3088,433*0,3*0,4

14 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 113,560 CS ÚRS 2023 02

"zemina do aktivní zóny" 113,56

15 K 174251202
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů
s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm

kus 26,000 CS ÚRS 2023 02

16 K 174251203
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů
s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

17 K 174251204
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů
s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

18 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 4 534,220 CS ÚRS 2023 02

"zeleň v rovině" 4056,082

"plocha rekultivace stávající polní cesty v rámci stavebního pozemku" 478,138

Součet

19 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 1 149,010 CS ÚRS 2023 02

"rozprostření v rovině + rozprostření ve svahu * tl. vrstvy * obj. hm. t/m3"
(4534,22+1849,17)*0,1*1,8

20 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 4 534,220 CS ÚRS 2023 02

"zeleň v rovině" 4056,082

4 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"plocha rekultivace stávající polní cesty v rámci stavebního pozemku" 478,138

Součet

21 K 181411133
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 1 849,170 CS ÚRS 2023 02

"plocha * koef. svahu" 1540,975 * 1,2

22 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 159,585 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
předpoklad: 3,5 kg / 100 m2

"množství osiva 2,5 kg/100 m2"

(4534,22 + 1849,17)/100*2,5

23 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 19 209,980 CS ÚRS 2023 02

"plocha pláně - vozovka" 18809,980

"úprava v místě turistického přístřešku" 400,00

Součet

24 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 1 849,170 CS ÚRS 2023 02

"plocha * koef. svahu" 1540,975 * 1,2

25 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 849,170 CS ÚRS 2023 02

"plocha * koef. svahu" 1540,975 * 1,2

D 2 Zakládání

26 K 211521111.R
Výplň kamenivem do vsakovacích jímek bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně
kamenivem hrubým drceným frakce 125 až 250 mm

m3 23,400

"plocha vsakovacích jímek ze situačního výkresu * hloubka 1 m"  15*2,0*0,75*1

"plocha jímek pro ocelové svodnice ze situačního výkresu * hloubka 0,6 m"
4*0,5*0,75*0,6

Součet

27 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 5 559,179 CS ÚRS 2023 02

"dl. drenáže * šířka" 3088,433*1,8

28 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 5 559,179 CS ÚRS 2023 02

"dl. drenáže * šířka" 3088,433*1,8

5 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

29 K 212752402.R
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 160

m 3 088,433

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

30 K 338950145
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých
kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m

kus 13,000 CS ÚRS 2023 02

"berličky pro dravce" 13

31 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 13,000 CS ÚRS 2023 02

32 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 3,900 CS ÚRS 2022 02

13*0,3

33 K TP0001 D+M Dřevěný turistický přístřešek kpl 1,000

D 5 Komunikace pozemní

34 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 200 mm

m2 34,780 CS ÚRS 2023 02

"pochozí vrstva u turistického přístřešku" 34,78

35 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 250 mm

m2 16 046,201 CS ÚRS 2023 02

36 K 564931512
Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 7 077,969 CS ÚRS 2023 02

"45 % z celkové plochy vrstvy R-mat:" 0,45*15728,819

37 K 567511141
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu
s hutněním plochy přes 6 000 do 10 000 m2, tloušťky do 150 mm

m2 8 650,850 CS ÚRS 2023 02

"55 % z celkové plochy vrstvy R-mat:" 0,55*15728,819

38 K 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 1 505,160 CS ÚRS 2023 02

39 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 16 046,201 CS ÚRS 2023 02

40 K 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30
kg/m2

m2 15 728,819 CS ÚRS 2023 02

41 K 577145121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 15 411,438 CS ÚRS 2023 02

42 K 597361121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu m 20,000 CS ÚRS 2023 02

"4 ks dl. 5 m" 4*5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

43 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky
nebo konzoly

kus 4,000 CS ÚRS 2023 02

44 M 40445619 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

"B4" 2 "ks"

45 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

"E13" 2 "ks"

46 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro
sloupek D 60 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

47 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

48 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se
zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným
hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 4,500 CS ÚRS 2023 02

49 K 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 6,000 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě

50 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 7 919,234 CS ÚRS 2023 02

"celková hmotnost suti" 8123,642 - "zemina do násypu" 204,408

51 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 7 919,234 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
"skládka vzdálena 14 km"

52 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 11,006 CS ÚRS 2023 02

"beton" 10,514+0,492

53 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7 241,126 CS ÚRS 2023 02

"zemina z výkopů" 7445,534

"odečet násypů" -204,408

Součet

54 K ODSTPA01R Odvoz a likvidace pařezů ks 29,000

Poznámka k položce:
Položka obsahuje přemístění pařezů na skládku s případným poplatkem za uložení nebo
likvidaci dle zákona o odpadech

D 998 Přesun hmot

7 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

55 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 16 206,570 CS ÚRS 2023 02

56 K 998225193
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 3000 m

t 16 206,570 CS ÚRS 2023 02

8 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801 - Doprovodná zeleň

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 10.11.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 16,000 CS ÚRS 2023 02

2 K 183151111
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem
do 0,20 m3

kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

3 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

4 M STR0001 hrušeň 180-220 cm kus 27,000

5 M STR0002 lípa srdčitá 180-220 cm kus 2,000

6 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,186 CS ÚRS 2023 02

0,2*0,2*3,141*0,6*29

7 K 184215133.R
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3
m, včetně spojení půlenou kulatinou a uchycení ke kůlu vázací jutovou páskou ve
dvou výškových úrovních

kus 29,000

8 M 60591320.R půlená kulatina odkorněná D 5-7cm m 26,100

"0,9 m na 1 dřevinu" 0,9*29 "ks"

9 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 87,000 CS ÚRS 2023 02

29*3

10 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o
průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

11 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

9 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

13 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,900 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
0,1 kg na sazenici

"100 g / 1 sazenice" 0,1*29

14 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 29,000 CS ÚRS 2023 02

15 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,900 CS ÚRS 2023 02

29*0,1

16 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 2,900 CS ÚRS 2023 02

"100 l/dřevina" 29*0,1

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,900 CS ÚRS 2023 02

"100 l/dřevina" 29*0,1

18 K hydrogel Přimísení hydrogelu a promíchání se zeminou (D+M) kg 3,480

"120 g / 1 sazenice" 0,12*29

D 8 Trubní vedení

19 K 899922811 Osazení závlahy ke dřevině vodního vaku kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

20 M 28382001.R vak zavlažovací PE 75l kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

10 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1 - Následná péče o doprovodnou zeleň - 1. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 14.11.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 183411211 Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné lehce, výšky do 10 cm ar 0,228 CS ÚRS 2023 02

29*0,5*0,5*3,141*0,01

2 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 29,000 CS ÚRS 2023 01

3 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,900 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
0,1 kg na sazenici

29*0,1

4 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 14,500 CS ÚRS 2023 02

"zalití 100 l/1 ks dřeviny, 5x ročně" 29*0,1*5

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,500 CS ÚRS 2023 02

"zalití 100 l/1 ks dřeviny, 5x ročně" 29*0,1*5

11 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.2 - Následná péče o doprovodnou zeleň - 2. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 14.11.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 183411211 Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné lehce, výšky do 10 cm ar 0,228 CS ÚRS 2023 02

29*0,5*0,5*3,141*0,01

2 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 29,000 CS ÚRS 2023 01

3 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,900 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
0,1 kg na sazenici

29*0,1

4 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 14,500 CS ÚRS 2023 02

"zalití 100 l/1 ks dřeviny, 5x ročně" 29*0,1*5

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,500 CS ÚRS 2023 02

"zalití 100 l/1 ks dřeviny, 5x ročně" 29*0,1*5

12 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.3 - Následná péče o doprovodnou zeleň - 3. rok

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 14.11.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 112155215
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene do 300 mm

kus 29,000 CS ÚRS 2023 02

2 K 183411211 Kypření sazenic ručně, listnatých v zemině obdělávatelné lehce, výšky do 10 cm ar 0,228 CS ÚRS 2023 02

29*0,5*0,5*3,141*0,01

3 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 29,000 CS ÚRS 2023 01

4 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 2,900 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
0,1 kg na sazenici

29*0,1

5 K 184852321.R Řez stromů výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m kus 29,000

6 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 14,500 CS ÚRS 2023 02

"zalití 100 l/1 ks dřeviny, 5x ročně" 29*0,1*5

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,500 CS ÚRS 2023 02

"zalití 100 l/1 ks dřeviny, 5x ročně" 29*0,1*5

13 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Strážnice u Mělníka Datum: 11.11.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002000 Průzkumné práce kpl 1,000 CS ÚRS 2023 02

2 K 011324000 Archeologický průzkum kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Náklady na zabezpečení předběžného archeologického výzkumu

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Vytyčení trasy příkopu

4 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zaměření

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

D VRN3 Zařízení staveniště

7 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

D VRN4 Inženýrská činnost

8 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Dendrologický a geologický dohled

14 / 15

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"Určení přesné receptury hydraulických pojiv pro zlepšení zeminy v aktivní zóně
a účast geotechnika při stabilizaci zeminy" 1

9 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

"statické zatěžovací zkoušky v rozsahu dle příslušné normy" 1

D VRN7 Provozní vlivy

10 K 072002000 Silniční provoz kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Provizorní dopravní značení - projednání, montáž, pronájem, údržba, demontáž

D VRN9 Ostatní náklady

11 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební
techniky

12 K 091504000 Náklady související s publikační činností kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek

15 / 15

Zpracováno systémem KROS 4


